
平成 28年 12月 1日 

 (一社)諏訪観光協会  

会員 各位 

（一社）諏訪観光協会 

               会長 佐 久 秀 幸 

 

信州ビーナスライン連携協議会  

第 3回ビーナスライン広域ビジョン作成ワークショップ「旅づくり塾」開催について（依頼） 

 

 

師走の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の運営にあたりご理解と 

ご協力を賜り、衷心より御礼申し上げます。 

さて、平成 27年 11月 13日に設立されました「信州ビーナスライン連携協議会」において 

広域ビジョン作成ワークショップが開催されております。第 3回目は具体的なビジョン策定に 

向けこれまでの意見集約、言語化を含め具体的な論議展開がされることと思われます。 

 つきましては、多くの方の声を反映したビジョンを創りだしていきたいという中で、ぜひ多 

くの皆様にご参加をいただければと存じます。 

参加者の人数つきましては事務局にてとりまとめの上協議会へ報告をいたします。参加希望 

の方は下記にご記入の上 12/22（木）までに事務局まで FAXにてご連絡下さい。（TELも可） 

 

  記 

 

１ 日 時 ：平成 29年 1月 12日（木） 午後１時３０分 

２ 会 場 ：長野県諏訪合同庁舎（諏訪地方事務所）５階講堂 

３ 企 画 ：㈱リクルートライフスタイル 

４ ファシリテーター ：じゃらんリサーチセンター客員研究員 佐藤 真一氏 

５ その他 ：別紙参照「信州ビーナスライン連携協議会からの通知文」 

 

 

                                      

【FAX 58-9613】                 ＜12/22（木）まで＞   

 

 

信州ビーナスライン連携協議会 

第３回広域ビジョン作成ワークショップ「旅づくり塾」 参加申込書 

 

 

施設名                        

 

      参加者名                       

 

 


